Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

B. Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats 

porteront sur : 

1) La capacité financière de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA  .………… 01 Point  

2) Les références de l’Entreprise ………………………………………………… 02 Points  

3) Méthodologie d’exécution des travaux pour chaque lot……………………….. 03 Points  

4) L’expérience du personnel d’encadrement pour chaque lot……………………  03 Points

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date 

limite fixée pour la remise des offres. 

13- CAUTION DE SOUMISSION 

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire d’une durée de validité de cent vingt 

jours (120) jours et d’un montant d’un million cinq mille huit cent cinquante (1 005 850) FCFA TTC, 

représentant 2 % du cout prévisionnel ; établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un 

établissement bancaire de premier ordre, agréé par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la 

pièce 12 du DAO.

[...]

7) Présentation des offres 

14.2.1 Capacité Financière : 01 Point 

Ce critère est rempli si l’exigence ci-après est remplie : 

1) Attestation de solvabilité d’un établissement bancaire de 1erordre : 

 Justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins vingt-cinq 

millions (25 000 000) Francs CFA ; 

14.2.2 Les références de l’Entreprise 02 Points 

Ce critère est rempli si les deux (02) exigences ci-après sont remplies : 

Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets 

d’infrastructures ou d’entretien de bâtiment public pour un montant cumulé

[...]

Francs CFA 

PREPARATION ET DEPOT DES OFFRES 

16.1 Période de validité des offres : 

La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix jours (90) jours à partir de la 
date limite de dépôt des offres. 

17.1 Montant de la garantie d’offre : un million cinq mille huit cent cinquante 
(1 005 850) francs CFA  

20.1 Nombre de copies de l’offre qui doivent être remplies et envoyées : sept (07) 
exemplaires dont un (01) Orignal et six (06) copies. 

21.2. Adresse Du Maître d’Ouvrage A Utiliser Pour L’envoi Des Offres : Commune de 

Batouri B.P 42 Tél 696 641 339 / 655 02 84 84